



Konferencja inauguruje nowy Program Ramowy na rzecz Badań i Innowacji: „Europa. Horyzont możliwości” 16.04.2021 r. (online)

2021-04-09

W piątek 16 kwietnia od godz. 10 zapraszamy na konferencję otwierającą w Polsce nowy unijny Program Ramowy na rzecz Badań i Innowacji - program Horyzont Europa. Funkcję Krajowego Punktu Kontaktowego do programu Horyzont Europa pełni Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. Konferencja odbędzie się w pełni przez internet.

Wydarzenie jest adresowane zarówno do beneficjentów programów ramowych UE, ale przede wszystkim do nowych uczestników, których pragniemy zainteresować unijnymi grantami i zachęcić do udziału w programie Horyzont Europa.

W ramach programu Unia Europejska przeznaczyła na lata 2021-2027 ponad 95 mld euro, co czyni z niego największy tego rodzaju program na świecie. Ten rekordowy budżet to szansa dla polskich naukowców, jednostek naukowo-badawczych, samorządów i przedsiębiorstw na pozyskanie ogromnych środków do realizacji ambitnych, nowatorskich projektów.

Program składa się z **3 filarów**:

1. Doskonała nauka

Europejska Rada Badań Naukowych

Działania Marii Skłodowskiej-Curie

Infrastruktury Badawcze

2. Globalne wyzwania i europejska konkurencyjność przemysłowa

Klaster „Zdrowie”

Klaster „Kultura, kreatywność i społeczeństwo integracyjne”

Klaster „Bezpieczeństwo cywilne na rzecz społeczeństwa”

Klaster „Technologie cyfrowe, przemysł i przestrzeń kosmiczna”

Klaster „Klimat, energetyka i mobilność”

Klaster „Żywność, biogospodarka, zasoby naturalne, rolnictwo i środowisko”

Niejądrowe działania bezpośrednie JRC

3. Innowacyjna Europa

Europejska Rada ds. Innowacji



**Magiczny
Kraków**

Europejskie ekosystemy innowacji

Europejski Instytut Innowacji i Technologii

Zachęcamy do rejestracji na wydarzenie [pod tym linkiem](#). Dokonując rejestracji, otrzymujesz możliwość uczestniczenia w transmisji, a także brania czynnego udziału w dyskusji, zadawania pytań oraz rozmowy na wspólnym czacie.

Więcej informacji można znaleźć na stronie konferencji dostępnej [TUTAJ](#).